*Princeps pacis*, in tranquilla mentis ac corporis cohabitatione. Unde Iob V: *Bestiae terrae, idest motus carnis tuae, pacificae tibi erunt; et scies quia pacem habeat tabernaculum tuum (Iob 5, 23-24)*; et XI: *Defossus, idest mundo per contemplationem absconditus, securus dormies. Requiesces et non erit qui te exterreat (Iob 11, 18-19)*. Quod nobis praestare dignetur qui est benedictus in saecula. Amen.